ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 24 ноября 2016 г. № 354

г. МАХАЧКАЛА

О создании индустриального(промышленного)

парка «КИППром Каспий»

В соответствии с постановлениемПравительстваРеспубликиДагестан

от 16 апреля 2014 г. № 170 «О создании и развитии индустриальных (про

мышленных) парков на территории Республики Дагестан», в целях повыше

ния инвестиционной привлекательности региона и создания условий, способ

ствующих социально-экономическому развитию Республики Дагестан, Пра

вительство Республики Дагестан постановляет:

1. Создать на территории городского округа «город Каспийск» инду

стриальный (промышленный) парк «КИП Пром Каспий» на площади 32,2 га

в пределах границ земельных участков согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Органам исполнительной власти Республики Дагестан совместно с

администрацией городского округа «город Каспийск» оказывать содействие

в реализации проекта создания индустриального (промышленного) парка

«КИП Пром Каспий» и инвестиционных проектов, осуществляемых на его

территории.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Министерство промышленности и торговли Республики Дагестан.

ВременнШ^полняющий обязанности

С||?|ателя Правительства

)лики Дагестан А. Карибов
елопромз

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства

Республики Дагестан

от 24 ноября 2016 г. № 354

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, в границах которых

размещен индустриальный (промышленный)

парк «КИП Пром Каспий»

№ Кадастровый номер Площадь, Разрешенное использование по ка

п/п земельного участка кв. м дастровому паспорту

1.

3.

4.

05:09:000023:6746 149 983 земли промышленности, энергети

ки, транспорта, связи, радиовеща

ния, телевидения, информатики,

земли для обеспечения космиче

ской деятельности - под особую

экономическую зону

05:09:000023:10847 72 892 земли промышленности,энергети

ки, транспорта, связи, радиовеща

ния, телевидения, информатики,

земли для обеспечения космиче

ской деятельности - под инвести

ционную площадку

05:09:000021:317

05:09:000023:10848

80 ООО земли промышленности, энергети

ки, транспорта, связи, радиовеща

ния, телевидения, информатики,

земли для обеспечения космиче

ской деятельности - в целях раз

мещения инженерных сетей инве

стиционной площадки «Уйташ»

19 8Г9 земли промышленности, энерге

тики, транспорта, связи, радиове

щания, телевидения,информатики,

земли^ для обеспечения космиче-

деятельности - под инвести-

1^^^1ую площадку
управление

ДЕЛ0ПР0ИЗВ0Д(^ТРД

k